关于方正证券稳盛6个月滚动持有1号集合资产管理计划开放期公
告

尊敬的投资者：

根据方正证券稳盛6个月滚动持有1号集合资产管理计划资产管理合同有关
约定，现将本集合资产管理计划开放期相关信息公告如下：

产品代码  WGC006

开放期 2024/12/03, 2024/12/04,
2024/12/10, 2024/12/11,
2024/12/17, 2024/12/18,
2024/12/24, 2024/12/25,
2024/12/31

仅开放参与

	业务办理时间 9:30 - 15:30

	参与金额要求 首次参与的最低金额为300000元人民币， 追加参与的
最低金额为10000元人民币

	退出份额要求 单个委托人持有的集合计划资产净值高于300000元时
，可以选择部分退出集合计划份额，若某笔退出导致
该委托人持有的资产净值低于300000元，该剩余部分
份额将被强制退出。

	参与费率 0

	退出费率 0

	当前业绩报酬计提基准 4.1%/年

	特别提示 本计划后续运作期间，管理人可能根据市场经济变化
等情况，对本集合计划业绩报酬计提基准予以调整
，具体调整安排以管理人公告为准。本集合计划的业
绩报酬计提基准仅为管理人提取业绩报酬的标准，并
不是管理人向客户保证其资产本金不受损失或者保证
其取得最低收益的承诺。

	持有期（锁定期）安排 委托人参与本集合计划份额满6个月后方可按照资管
合同约定在运作期到期日申请退出。到期客户如不主
动退出，则其持有份额自动转入下一运作期。

其他未尽事宜，请以产品文件为准。

特此公告。

方正证券股份有限公司

2024年11月28日